PAGE
3

[image: image1.png]
Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЮГАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__28.01.2013_                                                                                                                          №_05-па_
п. Усть-Юган

О штабе оперативного реагирования
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с изменениями на 03.12.2012), на основании распоряжения Главы Нефтеюганского района от 18.01.2013 № 4-р «О должностных лицах, ответственных за оказание содействия избирательным комиссиям», в целях оказания содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при проведении муниципальных выборов 08.09.2013 и обеспечения оперативного взаимодействия, п о с т а н о в л я ю:
         1. Создать на территории сельского поселения штаб оперативного реагирования (далее – Штаб) в следующем составе:

Колосенко Сергей Васильевич          – Глава поселения, председатель Штаба

Оноприйко Ирина Васильевна          – заведующий организационно-правовым

                                                                 сектором, секретарь Штаба

Члены Штаба:

Копылец Юрий Юрьевич                   - помощник главы Нефтеюганского района
Уткина Людмила Петровна                - начальник управления по вопросам

                                                               местного самоуправления и обращениям

                                                               граждан администрации Нефтеюганского

                                                               района

Мякишев Владимир Анатольевич    – заместитель главы поселения
КЦСОН «Забота» филиала п. Юганская Обь – по согласованию
         2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                                      С.В. Колосенко
Приложение

к постановлению

администрации сельского
поселения Усть-Юган

от 28.01.2013  № 04-па
Состав

Координационного совета по оказанию содействия избирательным

комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении

муниципальных выборов
Колосенко                                            - Глава сельского поселения Усть-Юган,

Сергей Васильевич                               председатель Координационного совета

Мякишев                                              - заместитель главы поселения,

Владимир Анатольевич                        заместитель председателя

                                                                Координационного совета
Оноприйко                                           - заведующий организационно-правовым

Ирина Васильевна                                сектором, секретарь Координационного

                                                                Совета

Члены Координационного совета:

Ряполова                                             - начальник отдела – главный бухгалтер

Галина Николаевна                               администрации поселения

Фролова                                               - начальник административно-хозяйствен-                                   Лилия Васильевна                                ного отдела администрации поселения

Сафонов                                             - директор НРМОБУ «Усть-Юганская

Владимир Алексеевич                         средняя общеобразовательная школа»

Лаут                                                     - директор НРМОБУ «Обь-Юганская

Людмила Анатольевна                         средняя общеобразовательная школа»
Конищева                                            - заведующая НРМДОБУ «Детский сад

Ирина Александровна                          «Ёлочка»

Стинова                                               - заведующая амбулатории п. Юганская

Наталья Сергеевна                              Обь

Стельмах                                            - директор Дома культуры «Гармония»

Людмила Ивановна

Миходюк                                             - начальник ПЧ п. Юганская Обь филиала

Дмитрий Викторович                            КУ ХМАО-Югры «Центроспас – Югория»
                                                              по Нефтеюганскому району

Территориальная фирма                    - по согласованию

«Мостоотряд – 15»

КЦСОН «Забота»                               - по согласованию

филиал п. Юганская Обь

Культурно-спортвный комплекс        - по согласованию

«Галактика»

Пойковское унитарное предприятие  - по согласованию

«Тепловодоснабжения»
Хлопицкая                                         - председатель Совета предпринимателей

Ванда Михайловна

Ишмеева                                           - председатель Общественного совета

Лилия Абзаловна